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Pytania i odpowiedzi 

dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu 

nieograniczonego obejmującego „Dostawę rękawic diagnostycznych” prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego: 

 

Pytanie 1 

Część nr 1 pozycja 1 

Czy Zamawiający wymaga aby rękawice były przebadane na substancje najczęściej występujące 

w środkach dezynfekcyjnych min 70% izopropanol na minimum 2 poziomie odporności a wynik 

został potwierdzony badaniem producenta? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy część 1 poz. 1  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o nieznacznie większej grubości 

na palcu  -  0,12 mm i na dłoni 0,08mm. Różnica ta nie wpływa na komfort bezpieczeństwa pracy ich 

użytkownika, ponadto jest niewidoczna gołym okiem. Oferowane przez nas rękawice są szczelne, 

elastyczne i odporne na uszkodzenia mechaniczne, jednocześnie zapewniając bardzo dobrą chwytność 

i wrażliwość dotyku? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

 

Pytanie 3 
Dotyczy część 1 poz. 1  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic, których Deklaracja Zgodności 

posiada potwierdzenie zgodności z normą EN 455 bez wyszczególnienia wszystkich części. Takie 

oznakowanie bowiem jest równoznaczne z informacją, iż rękawica spełnia wszystkie cztery części 

w/w normy? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 4 
Dotyczy część 1 poz. 1  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic, których opakowanie posiada 

fabryczne oznakowanie EN 455 bez wyszczególnienia wszystkich części. Takie oznakowanie bowiem 

jest równoznaczne z informacją, iż rękawica spełnia wszystkie cztery części w/w normy? Pozostałe 

parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 5 
Dotyczy część 1 poz. 1  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o biszkoptowej powierzchni 

z dodatkową teksturą na końcach palców? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 6 
Dotyczy część 1 poz. 1  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie czy opisując parametr siły zrywu miał 

na myśli wartość minimalną? Rękawice jakie pragniemy Państwu zaoferować posiadają bowiem 



wyższe siły zrywu a co za tym idzie posiadają większą odporność na rozerwanie? Pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający w części nr 1 poz. 1 pkt 8 wymaga „siły zrywania min. 7N w całym okresie 

przechowywania”. 

 

Pytanie 7 
Dotyczy część 1 poz. 1  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic pakowanych a’200 sztuk 

z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.  Umożliwi to złożenie oferty na ten sam produkt 

w korzystniejszej dla Zamawiającego cenie. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 8 
Dotyczy część 1 poz. 2  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawicy oznakowanej jako Wyrób 

Medyczny i Środek Ochrony Indywidualnej kat. I przebadanych zgodnie z normą EN 374-3. Pozostałe 

parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 9 
Dotyczy część 1 poz. 2  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic, których Deklaracja Zgodności 

posiada potwierdzenie zgodności z normą EN 455 bez wyszczególnienia wszystkich części. Takie 

oznakowanie bowiem jest równoznaczne z informacją, iż rękawica spełnia wszystkie cztery części 

w/w normy. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 10 
Dotyczy część 1 poz. 2  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic, których opakowanie posiada 

fabryczne oznakowanie EN 455 bez wyszczególnienia wszystkich części. Takie oznakowanie bowiem 

jest równoznaczne z informacją, iż rękawica spełnia wszystkie cztery części w/w normy. Pozostałe 

parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 11 
Dotyczy część 3 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o nieznacznie większej grubości 

na palcu  -  0,12 mm. Palce to część dłoni najbardziej narażona na uszkodzenia - oferowane przez nas 

rękawice są szczelne, elastyczne i odporne na uszkodzenia mechaniczne, jednocześnie zapewniając 

bardzo dobrą chwytność i wrażliwość dotyku. Rozmiar opakowania 12,1 cm x12,1cm x 16,5 cm 

pasujące do uchwytów naściennych z możliwością wyjmowania rękawic od spodu opakowania. 

Opakowanie a’200 z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. Pozostałe parametry zgodnie 

z SIWZ.  

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
 


